[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Кортузский детский сад»

Приказ

05.07.2016  г.                                             с. Кортуз	                №  23

«О приеме в детский сад»

На основании заявления от 05.07.2016 рег. № 18, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 05.07.2016 приказываю:
Принять в МБДОУ «Кортузский детский сад» Пронина Матвея Евгеньевича с 05.07.2016.

Заведующий МБДОУ «Кортузский детский сад»     _______                   Н.П.Яхно

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Кортузский детский сад»

Приказ

05.07.2016  г.                                             с. Кортуз	                № 24

«О приеме в детский сад»

На основании заявления от 05.07.2016 рег. № 19, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 05.07.2016 приказываю:
Принять в МБДОУ «Кортузский детский сад» Савенко  Дарью Владимировну с 05.07.2016.

Заведующий МБДОУ «Кортузский детский сад»     _______                   Н.П.Яхно

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Кортузский детский сад»

Приказ

13.07.2016 г.                                             с. Кортуз	                № 25

«О приеме в детский сад»

На основании заявления от 13.07.2016 рег. № 20, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 13.07.2016 приказываю:
Принять в МБДОУ «Кортузский детский сад» Кульпину Марию  Викторовну с 13.07.2016.

Заведующий МБДОУ «Кортузский детский сад»     _______                   Н.П.Яхно

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Кортузский детский сад»

Приказ

16.08.2016  г.                                             с. Кортуз	                № 26

«О приеме в детский сад»

На основании заявления от 16.08.2016 рег. № 21, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 02.02.2015 приказываю:
Принять в МБДОУ «Кортузский детский сад» Гордееву  Анастасию  Владимировну с 16.08.2016.

Заведующий МБДОУ «Кортузский детский сад»     _______                   Н.П.Яхно

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Кортузский детский сад»

Приказ

06.09.2016  г.                                             с. Кортуз	                № 27

«О приеме в детский сад»

На основании заявления от 06.09.2016 рег. № 22, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 02.02.2015 приказываю:
Принять в МБДОУ «Кортузский детский сад» Камаева Арсения Юрьевича  с 06.09.2016.

Заведующий МБДОУ «Кортузский детский сад»     _______                   Н.П.Яхно

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Кортузский детский сад»

Приказ

12.09.2016  г.                                             с. Кортуз	                № 28

«О приеме в детский сад»

На основании заявления от 12.09.2016 рег. № 23, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 02.02.2015 приказываю:
Принять в МБДОУ «Кортузский детский сад» Гаманович Ксению Александровну с 12.09.2016.

Заведующий МБДОУ «Кортузский детский сад»     _______                   Н.П.Яхно

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Кортузский детский сад»

Приказ

12.09.2016  г.                                             с. Кортуз	                № 29

«О приеме в детский сад»

На основании заявления от 12.09.2016 рег. № 24, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 02.02.2015 приказываю:
Принять в МБДОУ «Кортузский детский сад» Райсвих  Марину Сергеевну с 12.09.2016.

Заведующий МБДОУ «Кортузский детский сад»     _______                   Н.П.Яхно

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Кортузский детский сад»

Приказ

13.09.2016  г.                                             с. Кортуз	                № 30.

«О приеме в детский сад»

На основании заявления от 13.09.2016 рег. № 25, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 02.02.2015 приказываю:
Принять в МБДОУ «Кортузский детский сад» Кабаеву Аврору Михайловну с 13.09.2016.

Заведующий МБДОУ «Кортузский детский сад»     _______                   Н.П.Яхно

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Кортузский детский сад»

Приказ

16.08.2016  г.                                             с. Кортуз	                № 26

«О приеме в детский сад»

На основании заявления от 02.02.2015 рег. № 21, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от 02.02.2015 приказываю:
Принять в МБДОУ «Кортузский детский сад» Гордееву  Анастасию  Владимировну с 16.08.2016.

Заведующий МБДОУ «Кортузский детский сад»     _______                   Н.П.Яхно